
 
 

ZARZĄDZENIE NR 685/2023 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Izabelin w 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2023 r. uchwalonym uchwałą Nr LXV/501/22 Rady Gminy Izabelin z dnia 
13 grudnia 2022 r. wprowadzić zmiany: 

1) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 98.443.469,89 zł, 

2) plan wydatków wynosi 130.451.082,39 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 11793



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 685/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 13 października 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN 

Dział Rozdział Grupa 
par. Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 11 508 444,88 0,00 11 508 444,88 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 185 400,00 9 000,00 194 400,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 165 900,00 9 000,00 174 900,00 
 75095  Pozostała działalność 752 600,00 -9 000,00 743 600,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 123 650,00 -9 000,00 114 650,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 62 857,00 0,00 62 857,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 60 484,00 0,00 60 484,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 18 134,00 -513,27 17 620,73 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 10 250,00 513,27 10 763,27 

801   Oświata i wychowanie 30 224 898,70 0,00 30 224 898,70 
 80101  Szkoły podstawowe 12 662 854,85 60 000,00 12 722 854,85 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 9 306 216,40 60 000,00 9 366 216,40 
 80104  Przedszkola 8 118 446,97 0,00 8 118 446,97 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 868 845,06 1 000,00 869 845,06 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 5 350 476,00 -1 000,00 5 349 476,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 039 493,00 -60 000,00 979 493,00 
  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy) 956 904,00 -60 000,00 896 904,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

793 647,00 45 000,00 838 647,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 746 994,00 45 000,00 791 994,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 240 088,62 -45 000,00 1 195 088,62 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. a ustawy) 1 068 591,00 -45 000,00 1 023 591,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 505 347,33 0,00 18 505 347,33 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 834 655,00 -45 000,00 789 655,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 500 000,00 -45 000,00 455 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 447 000,00 45 000,00 1 492 000,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 279 000,00 45 000,00 1 324 000,00 
Razem: 130 451 082,39 0,00 130 451 082,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11793



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 685/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 13 października 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 R. 

w złotych 
z tego: 

w tym: Dział Rozdzia
ł § Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń świadczenia społeczne 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
600 60004 2010 1 711,99 1 711,99 1 711,99 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 75011 2010 112 175,25 112 175,25 112 175,25 93 488,12 18 687,13 0,00 0,00 
751 75101 2010 2 108,00 2 108,00 2 108,00 2 108,00 0,00 0,00 0,00 
751 75108 2010 50 284,00 50 284,00 50 284,00 10 763,27 0,00 0,00 0,00 
751 75110 2010 265,00 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752 75224 2010 728,00 728,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 80153 2010 97 793,05 97 793,05 97 793,05 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 85502 2010 2 298 000,00 2 298 000,00 2 298 000,00 40 830,00 8 062,00 2 230 180,00 0,00 
855 85503 2010 1 236,00 1 236,00 1 236,00 1 065,00 0,00 0,00 0,00 
855 85513 2010 28 771,00 28 771,00 28 771,00 0,00 0,00 28 771,00 0,00 

RAZEM 2 593 072,29 2 593 072,29 2 593 072,29 148 254,39 26 749,13 2 258 951,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11793


	ZARZĄDZENIE NR 685/2023 WÓJTA GMINY IZABELIN z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY IZABELIN
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJI INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 R.


		2023-10-31T11:29:29+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




